
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ятнадцята (позачергова) сесія VІІІ скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 11 серпня 2022 року № 740 

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін в рішення 13-ї сесії 

ІІ-е засідання  8 скликання 

Великобичківської селищної ради від 

23.12.2021 року № 572 «Про встановлення 

розміру батьківської плати на 2022 рік»  
 

 

Керуючись ст.26 п.24, ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 35 Закону України «Про дошкільну освіту», ст.25  Закону України 

«Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України №667 від 21.11.2002 р. 

(зі змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах», Указом Президента «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24.02.2022 року №64/2022, Указом Президента «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні» від 17.05.2022 року №341/2022 та враховуючи 

фінансові можливості, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

   1. Внести зміни до п.2 рішення 13-ї сесії 8 скликання Великобичківської селищної 

ради від 23.12.2021 року №572 «Про встановлення розміру батьківської плати на 

2022 рік», а саме:  

2. Встановити плату для батьків за перебування дітей в дошкільних 

навчальних закладах в розмірі 75 відсотків від вартості харчування дітей на день. 

    2. Внести зміни до п.4, рішення 13-ї сесії 8 скликання Великобичківської 

селищної ради від 23.12.2021 року №572 «Про встановлення розміру батьківської 

плати на 2022 рік», а саме: 

3.Звільнити від плати за  харчування дітей батьків або осіб, що передбачено 

законодавством України (діти-сироти і діти, позбавлені батьківського піклування, 

які перебувають під опікою і виховуються в сім’ях; діти працівників органів  



2. 

 

внутрішніх справ, які загинули при виконанні службових обов’язків, діти-

напівсироти, тощо) та батьків, які вступили до лав ЗСУ  та є учасниками  бойових 

дій від початку повномасштабного вторгнення рф на  територію України. 

Для отримання пільги батькам або особам, які їх замінюють, необхідно 

подати заяву та підтверджуючі документи. 

  

   4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань соціально-економічного розвитку, планування, фінансів, бюджету 

(Одарка ЗЕЛЕНКО). 

  

 

Селищний голова                                                                           Олег БУРСА 
 

   


